
TERRÄNGSERIEN 2020 - ställningen efter en deltävling
Starttid Skatås

Herrar Sen Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Ruddalen Tuve Totalt i sek efter 1an

1 Dag Blandkjenn 1996 IFK 30 30 0

1 Linus Hultegård 1990 SAIK 30 30 0

1 Linus Kristiansson 2001 IFK 30 30 0

2 Alexander Nilsson 1995 MAIK 25 25 5

2 Geert Tuinstra 1990 SAIK 25 25 5

2 Arvid Backteman 2002 SAIK 25 25 5

3 Andreas Åhwall 1989 Hässelby SK 20 20 10

3 Olof Simann 1995 Majornas IK 20 20 10

3 Erik Guander 2002 SAIK 20 20 10

4 Max Peter Bejmer 1992 IFK 19 19 11

4 Mikael Nordmark 1992 SAIK 19 19 11

4 Salem Al-Mursi 2002 Ullevi FK 19 19 11

5 Simon Wallenlind 1997 MAIK 18 18 12

5 Marcus Olofsson 1989 SAIK 18 18 12

5 Azim Alizade 2001 KAIK 18 18 12

6 Hampus Börjesson 1994 Ullevi FK 17 17 13

6 Niklas Wiberg 1994 Hälle IF 17 17 13

7 Chris Gray 1992 ÖIS 16 16 14

7 Marcus Jansson 1977 MAIK 16 16 14

8 Mohamed Nuur 1999 ÖIS 15 15 15

8 Lowe Östman 1994 Umara SC 15 15 15

9 Jonathan Weichbrodt 1994 MAIK 14 14 16

9 Magnus Persson 1975 IRDM 14 14 16

10 Jesper Evervall 1994 ÖIS 13 13 17

10 Martin Jan Eklind 1957 Rollston 13 13 17

11 Anders Soovik 1976 KAIK 12 12 18

12 Karar Kamelion 1995 Ullevi FK 11 11 19

13 Alexander Waerme 1997 Ullevi FK 10 10 20

14 Anton Rosdahl 1991 SAIK 9 9 21

15 Lennart Olsson 1969 Lerum 8 8 22

Herrar Sen Lag Kungälv Ruddalen Tuve Skatås Totalt

1 IFK 30 30

2 MAIK 25 25

3 SAIK 20 20

4 Ullevi FK 19 19

5 SAIK 18 18

Starttid Skatås

Damer Sen Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Ruddalen Tuve Totalt i sek efter 1an

1 Moa Enmark 1994 GMOK 30 30 0

1 Malin Strand 1993 SAIK 30 30 0

1 Wilma Nielsen 2001 GKIK 30 30 0

2 Johanna Larsson 1993 ÖIS 25 25 5

2 Linnea Smalström 1999 SAIK 25 25 5

2 Julia Nielsen 2001 GKIK 25 25 5

3 Desirée Lilliehök 1986 ÖIS 20 20 10

4 Malin Jonson 1996 SAIK 19 19 11

5 Julia Törnblad 1997 MAIK 18 18 12

6 Lina Kärnebro 1979 KAIK 17 17 13

Damer Sen Lag Kungälv Tuve Ruddalen Skatås Totalt

0

0

Starttid Skatås

Pojkar Jun Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Ruddalen Tuve Totalt i sek efter 1an

1 Jonathan Grahn 2004 MAIK 30 30 0

2 Adam Sörqvist 2005 SAIK 30 30 0

3 Carl Erixon 2003 MAIK 25 25 5

4 Henok Ande 2005 MAIK 25 25 5

5 Nils Olsson 2004 Lerum 20 20 10

6 Fabian Alinder 2005 MAIK 20 20 10

7 Simon Wikell 2003 MAIK 19 19 11

8 Linus Alinder 2005 MAIK 19 19 11

9 Isak Anderberg 2004 MAIK 18 18 12

10 Lucas Frew 2004 Lerum 17 17 13

11 Philip Frick 2004 ÖIS 16 16 14

12 Max Olsson 2004 SAIK 15 15 15

13 Ludvig Jademyr 2004 KAIK 14 14 16

14 Karl Petersson 2004 SAIK 13 13 17

15 Martin Jarlbäck 2004 MAIK 12 12 18

Pojkar Jun Lag Kungälv Ruddalen Tuve Skatås Totalt

1 MAIK I 30 30

2 SAIK 25 25

3 MAIK II 20 20



Starttid Skatås

Flickor Jun Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Ruddalen Tuve Totalt i sek efter 1an

1 Alma Svantesson 2004 MAIK 30 30 0

1 Paulina Hultberg 2005 Alingsås IF 30 30 0

2 Saga Provci 2004 IFK 25 25 5

2 Agnes Thundal 2005 IFK 25 25 5

3 Saga Hagelin 2003 MAIK 20 20 10

3 Elin Hagelin 2005 MAIK 20 20 10

3 Nicole Tiourine 2005 IFK 20 20 10

4 Dina Cange 2004 MAIK 19 19 11

5 Wilma Holmén 2003 MAIK 18 18 12

5 Emilia Lundstedt 2005 MAIK 18 18 12

6 Frida Palmqvist 2003 MAIK 17 17 13

6 Lovisa Åkerberg 2005 MAIK 17 17 13

7 Amanda Ehrnborg 2004 MAIK 16 16 14

8 Julia Svensson 2003 MAIK 15 15 15

Flickor Jun Lag Kungälv Ruddalen Tuve Skatås Totalt

1 MAIK I 13p 30 30

2 IFK 13p 25 25

3 MAIK II 27p 20 20

4 MAIK III 36p 19 19

Starttid Skatås

Pojkar Ungd Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Ruddalen Tuve Totalt i sek efter 1an

1 Ludwig Rosén 2006 MAIK 30 30 0

1 Wilmer Grahn 2007 MAIK 30 30 0

1 Olle Kärnebro 2008 KAIK 30 30 0

2 Albin Björk 2006 MAIK 25 25 5

2 Axel Olsson 2007 Lerum 25 25 5

3 Sven Nordström 2006 MAIK 20 20 10

3 Elias Eliasson 2007 MAIK 20 20 10

4 Leon Stålhammar 2006 KAIK 19 19 11

5 Marcus Lamm 2006 MAIK 18 18 12

6 Vinton Landelius 2006 MAIK 17 17 13

Pojkar Ungd Lag Kungälv Ruddalen Tuve Skatås Totalt

1 MAIK I 30 30

2 MAIK II 25 25

Starttid Skatås

Flickor Ungd Förnamn Efternamn Född Klubb Kungälv Ruddalen Tuve Totalt i sek efter 1an

1 Wilma Ehrnborg 2006 MAIK 30 30 0

1 Majken Söderlund Larsson 2007 Stenungsund 30 30 0

1 Ebba Holmén 2008 IFK 30 30 0

2 Cornelia Ullsten 2006 MAIK 25 25 5

2 Ella Pettersson 2007 SAIK 25 25 5

2 Maja Carlsson 2008 KAIK 25 25 5

3 Alva Thunberg 2006 IFK 20 20 10

3 Elsa Svantesson 2007 MAIK 20 20 10

3 Sarah Pappila 2008 KAIK 20 20 10

4 Siri Provci 2007 IFK 19 19 11

4 Elin Flagg 2008 KAIK 19 19 11

5 Jill Klint 2007 KAIK 18 18 12

Flickor Ungd Lag Kungälv Ruddalen Tuve Skatås Totalt

1 MAIK 30 30

2 IFK 25 25

3 KAIK 20 20





TERRÄNGSERIEN/DM i Kungälv 03 Okt 2020 (OBS! En del har sprungit i ej godkända skor för terräng)

Klass Herrar seniorer 4/10.1km Tid Plac. Poäng

M4 Dag Blandkjenn 1996 IFK 12.16 1 30

M10.1 Linus Hultegård 1990 SAIK 34.39 1 30

P19 Linus Kristiansson 2001 IFK 13.08 1 30

M4 Alexander Nilsson 1995 MAIK 12.20 2 25

M10.1 Geert Tuinstra 1990 SAIK 35.20 2 25

P19 Arvid Backteman 2002 SAIK 13.13 2 25

M4 Andreas Åhwall 1989 Hässelby SK 12.23 3 20

M10.1 Olof Simann 1995 Majornas IK 35.39 3 20

P19 Erik Guander 2002 SAIK 13.41 3 20

M4 Max Peter Bejmer 1992 IFK 12.25 4 19

M10.1 Mikael Nordmark 1992 SAIK 36.17 4 19

P19 Salem Al-Mursi 2002 Ullevi FK 14.04 4 19

M4 Simon Wallenlind 1997 MAIK 12.26 5 18

M10.1 Marcus Olofsson 1989 SAIK 37.43 5 18

P19 Azim Alizade 2001 KAIK 15.36 5 18

M4 Hampus Börjesson 1994 Ullevi FK 12.36 6 17

M10.1 Niklas Wiberg 1994 Hälle IF 39.18 6 17

M4 Chris Gray 1992 ÖIS 12.42 7 16

M10.1 Marcus Jansson 1977 MAIK 40.44 7 16

M4 Mohamed Nuur 1999 ÖIS 12.56 8 15

M10.1 Lowe Östman 1994 Umara SC 42.34 8 15
M4 Jonathan Weichbrodt 1994 MAIK 13.25 9 14

M10.1 Magnus Persson 1975 IRDM 58.31 9 14

M4 Jesper Evervall 1994 ÖIS 13.50 10 13

M10.1 Martin Jan Eklind 1957 Rollston 60.26 10 13
M4 Anders Soovik 1976 KAIK 14.24 11 12

M4 Karar Kamelion 1995 Ullevi FK 14.26 12 11
M4 Alexander Waerme 1997 Ullevi FK 14.53 13 10

M4 Anton Rosdahl 1991 SAIK 14.54 14 9
M4 Lennart Olsson 1969 Lerum 15.34 15 8

M4 Dag Blandkjenn 1996 IFK 12.16 1

M4 Alexander Nilsson 1995 MAIK 12.20 2

M4 Andreas Åhwall 1989 Hässelby SK 12.23 3

M4 Max Peter Bejmer 1992 IFK 12.25 4

M4 Simon Wallenlind 1997 MAIK 12.26 5

M4 Hampus Börjesson 1994 Ullevi FK 12.36 6

M4 Chris Gray 1992 ÖIS 12.42 7

M4 Mohamed Nuur 1999 ÖIS 12.56 8

P19 Linus Kristiansson 2001 IFK 13.08 9

P19 Arvid Backteman 2002 SAIK 13.13 10
M4 Jonathan Weichbrodt 1994 MAIK 13.25 11

P19 Erik Guander 2002 SAIK 13.41 12

M4 Jesper Evervall 1994 ÖIS 13.50 13

P19 Salem Al-Mursi 2002 Ullevi FK 14.04 14

M4 Anders Soovik 1976 KAIK 14.24 15

M4 Karar Kamelion 1995 Ullevi FK 14.26 16

M4 Alexander Waerme 1997 Ullevi FK 14.53 17

M4 Anton Rosdahl 1991 SAIK 14.54 18

M4 Lennart Olsson 1969 Lerum 15.34 19

P19 Azim Alizade 2001 KAIK 15.36 20

Lag 4 km M-P19 Poäng

1 IFK 14p 30
2 MAIK 18p 25
3 SAIK 28p 20

4 Ullevi FK 36p 19

5 SAIK 40p 18

Sammanslagna klasser 4 km



Klass Damer seniorer 4/10.1km Tid Plac. Poäng

K4 Moa Enmar 1994 GMOK 14.24 1 30

K10.1 Malin Strand 1993 SAIK 41.18 1 30

F19 Wilma Nielsen 2001 GKIK 14.37 1 30

K4 Johanna Larsson 1993 ÖIS 14.30 2 25

K10.1 Linnea Smalström 1999 SAIK 46.04 2 25

F19 Julia Nielsen 2001 GKIK 14.45 2 25

K4 Desirée Lilliehök 1986 ÖIS 15.03 3 20

K4 Malin Jonson 1996 SAIK 15.09 4 19

K4 Julia Törnblad 1997 MAIK 15.17 5 18

K4 Lina Kärnebro 1979 KAIK 19.03 6 17



K4 Moa Enmarl 1994 GMOK 14.24 1

K4 Johanna Larsson 1993 ÖIS 14.30 2

F19 Wilma Nielsen 2001 GKIK 14.37 3

F19 Julia Nielsen 2001 GKIK 14.45 4

K4 Desirée Lilliehök 1986 ÖIS 15.03 5

K4 Malin Jonson 1996 SAIK 15.09 6

K4 Julia Törnblad 1997 MAIK 15.17 7

K4 Lina Kärnebro 1979 KAIK 19.03 8

Lag 4 km K-F19 Poäng

Klass Pojkar juniorer 4 km Tid Plac. Poäng

P17 Jonathan Grahn 2004 MAIK 13.11 1 30

P15 Adam Sörqvist 2005 SAIK 13.38 1 30

P17 Carl Erixon 2003 MAIK 13.39 2 25

P15 Henok Ande 2005 MAIK 15.07 2 25

P17 Nils Olsson 2004 Lerum 13.40 3 20

P15 Fabian Alinder 2005 MAIK 16.20 3 20

P17 Simon Wikell 2003 MAIK 14.05 4 19

P15 Linus Alinder 2005 MAIK 17.22 4 19

P17 Isak Anderberg 2004 MAIK 14.28 5 18

P17 Lucas Frew 2004 Lerum 14.49 6 17

P17 Philip Frick 2004 ÖIS 15.03 7 16

P17 Max Olsson 2004 SAIK 15.04 8 15

P17 Ludvig Jademyr 2004 KAIK 15.30 9 14

P17 Karl Petersson 2004 SAIK 15.49 10 13

P17 Martin Jarlbäck 2004 MAIK 15.55 11 12

P17 Jonathan Grahn 2004 MAIK 13.11 1

P15 Adam Sörqvist 2005 SAIK 13.38 2

P17 Carl Erixon 2003 MAIK 13.39 3

P17 Nils Olsson 2004 Lerum 13.40 4

P17 Simon Wikell 2003 MAIK 14.05 5

P17 Isak Anderberg 2004 MAIK 14.28 6

P17 Lucas Frew 2004 Lerum 14.49 7

P17 Philip Frick 2004 ÖIS 15.03 7

P17 Max Olsson 2004 SAIK 15.04 9

P15 Henok Ande 2005 MAIK 15.07 10

P17 Ludvig Jademyr 2004 KAIK 15.30 11

P17 Karl Petersson 2004 SAIK 15.49 12

P17 Martin Jarlbäck 2004 MAIK 15.55 13

P15 Fabian Alinder 2005 MAIK 16.20 14

P15 Linus Alinder 2005 MAIK 17.22 15

Lag P17-P15 Poäng

1 MAIK I 9p 30

2 SAIK 23p 25

3 MAIK II 29p 20

Klass Flickor juniorer 4 km Tid Plac. Poäng

F17 Alma Svantesson 2004 MAIK 15.18 1 30

F15 Paulina Hultberg 2005 Alingsås IF 14.56 1 30

F17 Saga Provci 2004 IFK 15.23 2 25

F15 Agnes Thundal 2005 IFK 15.24 2 25

F17 Saga Hagelin 2003 MAIK 15.30 3 20

F15 Elin Hagelin 2005 MAIK 16.19 3 20

F15 Nicole Tiourine 2005 IFK 16.19 3 20

Sammanslagna klasser

Sammanslagna klasser 4 km



F17 Dina Cange 2004 MAIK 17.15 4 19

F17 Wilma Holmén 2003 MAIK 18.09 5 18

F15 Emilia Lundstedt 2005 MAIK 17.01 5 18

F17 Frida Palmqvist 2003 MAIK 18.19 6 17

F15 Lovisa Åkerberg 2005 MAIK 20.38 6 17

F17 Amanda Ehrnborg 2004 MAIK 18.26 7 16

F17 Julia Svensson 2003 MAIK 19.17 8 15

F15 Paulina Hultberg 2005 Alingsås IF 14.56 1

F17 Alma Svantesson 2004 MAIK 15.18 2

F17 Saga Provci 2004 IFK 15.23 3

F15 Agnes Thundal 2005 IFK 15.24 4

F17 Saga Hagelin 2003 MAIK 15.30 5

F15 Elin Hagelin 2005 MAIK 16.19 6

F15 Nicole Tiourine 2005 IFK 16.19 6

F15 Emilia Lundstedt 2005 MAIK 17.01 8

F17 Dina Cange 2004 MAIK 17.15 9

F17 Wilma Holmén 2003 MAIK 18.09 10

F17 Frida Palmqvist 2003 MAIK 18.19 11

F17 Amanda Ehrnborg 2004 MAIK 18.26 12

F17 Julia Svensson 2003 MAIK 19.17 13

F15 Lovisa Åkerberg 2005 MAIK 20.38 14

Lag F17-F15 Poäng

1 MAIK I 13p 30

2 IFK 13p 25

3 MAIK II 27p 20

4 MAIK III 36p 19

Klass Pojkar undgom 2.1 km Tid Plac. Poäng

P14 Ludwig Rosén 2006 MAIK 7.08 1 30

P13 Wilmer Grahn 2007 MAIK 7.09 1 30

P12 Olle Kärnebro 2008 KAIK 9.30 1 30

P14 Albin Björk 2006 MAIK 7.13 2 25

P13 Axel Olsson 2007 Lerum 7.51 2 25

P14 Sven Nordström 2006 MAIK 7.14 3 20

P13 Elias Eliasson 2007 MAIK 8.03 3 20

P14 Leon Stålhammar 2006 KAIK 7.22 4 19

P14 Marcus Lamm 2006 MAIK 7.33 5 18

P14 Vinton Landelius 2006 MAIK 8.21 6 17

P14 Ludwig Rosén 2006 MAIK 7.08 1

P13 Wilmer Grahn 2007 MAIK 7.09 2

P14 Albin Björk 2006 MAIK 7.13 3

P14 Sven Nordström 2006 MAIK 7.14 4

P14 Leon Stålhammar 2006 KAIK 7.22 5

P14 Marcus Lamm 2006 MAIK 7.33 6

P13 Axel Olsson 2007 Lerum 7.51 7

P13 Elias Eliasson 2007 MAIK 8.03 8

P14 Vinton Landelius 2006 MAIK 8.21 9

P12 Olle Kärnebro 2008 KAIK 9.30 10

Lag P14-P12 Poäng

1 MAIK I 6p 30

2 MAIK II 18p 25

Klass Flickor ungdom 2.1 km Tid Plac. Poäng

F14 Wilma Ehrnborg 2006 MAIK 7.34 1 30

Sammanslagna klasser

Sammanslagna klasser



F13 Majken Söderlund Larsson 2007 Stenungsund 7.15 1 30

F12 Ebba Holmén 2008 IFK 8.36 1 30

F14 Cornelia Ullsten 2006 MAIK 8.23 2 25

F13 Ella Pettersson 2007 SAIK 8.06 2 25

F12 Maja Carlsson 2008 KAIK 8.46 2 25

F14 Alva Thunberg 2006 IFK 8.51 3 20

F13 Elsa Svantesson 2007 MAIK 8.15 3 20

F12 Sarah Pappila 2008 KAIK 8.52 3 20

F13 Siri Provci 2007 IFK 8.50 4 19

F12 Elin Flagg 2008 KAIK 8.58 4 19

F13 Jill Klint 2007 KAIK 8.54 5 18

F13 Majken Söderlund Larsson 2007 Stenungsund 7.15 1

F14 Wilma Ehrnborg 2006 MAIK 7.34 2

F13 Ella Pettersson 2007 SAIK 8.06 3

F13 Elsa Svantesson 2007 MAIK 8.15 4

F14 Cornelia Ullsten 2006 MAIK 8.23 5

F12 Ebba Holmén 2008 IFK 8.36 6

F12 Maja Carlsson 2008 KAIK 8.46 7

F13 Siri Provci 2007 IFK 8.50 8

F14 Alva Thunberg 2006 IFK 8.51 9

F12 Sarah Pappila 2008 KAIK 8.52 10

F13 Jill Klint 2007 KAIK 8.54 11

F12 Elin Flagg 2008 KAIK 8.58 12

Lag F14-F12 Poäng

1 MAIK 11p 30

2 IFK 23p 25

3 KAIK 28p 20

Sammanslagna klasser


